vllam corporis molestiam, gaudens & exultans gradum faceret. Postquam autem in VVadstene- se monasterium peruenerit, multis exhausta laboribus, in morbum incidit; cuius vi indies magis magisque oppressa, cūm in vltimo illo spiritu clarissimam pietatis charitatisque significationē

Moritur S.  
Catharina.

fororibus suis dedisset, inter Angelorum manus sanctam Deo animam tradidit. Viderunt tūm homines quidam religionis & pietatis opinionē præstantes, stellam eximio fulgore micantem, officiosum radijs suis obsequium corpori exhibentem Cūmque sacrum funus ab Erico Suediæ Regis filio alijsque regni principibus, cum multis bonorum omnium lachrymis portaretur, stella supra feretrum pendula, maiorem illi præ ceteris honorē deferebat. Inter alios verò regni pro-

Apparet  
stella.

Eriens Re-  
gis filius,  
portat eius  
sacrum cor-  
pus.

ceres, & præclaros multorum locorū antistites, prælatos atque Abbates, qui sua præsentia funus cohonestare gaudebant, Tordo Strengenesis episcopus, magna tūm eruditione tūm auctoritate vir, apprehensa Catharinæ dextera, precibus se eius humiliter commendauit. Et ecce sensit ille

Nota rem  
miram.

manum

manum suam fortiter comprimi, ut fieri solet inter illos qui mutua sibi fide amorem stabiliunt. Obijt autem virgo hæc sanctissima, in præfato monasterio, anno Domini 1381. II. Cal. Aprilis, prædiè Annunciationis Dominicæ.

DE SS. TIMOLAO, DIONYSIO, ALIIS-  
que sex Martyribus. Ex historia Ecclesiast. Eusebii  
lib. 8. cap. 13. Consummârunt martyrium Vltronei  
Anno Christi 303. Marcell. Pap. 7. Diocl.  
& Max. Imp. 20. sub Urbano præ-  
fide.

Vide Cæf.  
Baro. Annæ  
tom. 2.

**D**um Gentiles publica inter se festa celebraret, & cõsueta agerent spectacula, inter alia quæ magnoperè ipsis in optatis erant ad contemplandum, crebro hominum sermone ferebatur, Christianos, qui dudum erant ad bestias damnati, certamen confecturos. Cùm verò huius rei fama latius manaret, & apud omnes passim vagaretur, adolescentes numero sex, quorum vnus genere Ponticus, nomine Timolau; alter ex Tripoli vrbe Phœnicix, qui Dionysius nuncupatus fuit tertius ecclesiæ Diospolis subdiaconus, qui Romulus dictus est, quartus Pausis, & quintus Alexander, vterque AEgyptius, sextus huius Gentilis Alexander, ex vrbe Gaza, proprias manus, quò ardentem martyrij cupiditatem significarent antè colligantes, ad Urbanum, qui iam bestias ad Christianos dilaniandos emissurus esset, curriculò currunt, seque Christianos liberè confitentur; atque ipsa sua propensione tanquam ad aciem instructa, & ad quodque discrimen admodum parata, liquidò declarârunt eos, qui in vero Dei omnium rerum fabricatoris cultu

24. Martij.

Sex egregij  
adolescentes,  
præfector  
se se offerunt.

Urbanus  
Præfector  
prouincix.

Carceri mā-  
cipantur.

cultu gloriatur, violentas immanium ferarum  
incurfiones nequaquā formidaturos. Vnde pro  
fecto tum ipfum Præfidem, tum illos qui cum eo  
erant, in repentinam admirationem tradūcentes,  
exemplò in carcerem contruduntur.

Octo mar-  
tyres, vno  
die necātur.

Non multis diebus pòst, alij duo fuere in eorū  
numerum adfcripti, vnus qui acerba & varia tor-  
menta, propter fidei suæ confessionē, varijs tem-  
poribus ostentatam, antea exhaustisset, Agapius  
nomine, alter qui res ad corporis vsum necessa-  
rias, illis martyribus subministrasset, Dionysius  
appellatus. Omnes isti octo numero, vno die,  
nempè vigesimo quarto mensis Dyftri, hoc est, ad  
nonum Kalendas Aprilis, in ipsa Cæsarea securi  
perculsi obeunt.

Vide Czf.  
Bar. in not.  
Mart. Rom.

MARTTRIVM SIMONIS INNO-  
centissimi Pueri, Tridentini, à Iudæis, anno Domini  
1475. fauissimè trucidati. Authore Iohanne  
Matthia Tiberino Medico.

34. Martij,

Iudæi, Chri-  
stianis quā  
perniciosi.

I O H A N N E S Matthias Tiberinus, Senatui po-  
puloque Brixiano salutem. Rem miram, qualē  
à passione Domini, ad hæc vsque tempora nul-  
la vnquam ætas audiuit, ad vos scribo. Crudeles  
Iudæi non solūm res Christianorum rabiosa vfu-  
rarum fame consumunt, sed in capita nostra per-  
niciemque coniurati, filiorum nostrorum viuo  
sanguine pascuntur. Nuper in ciuitate Tridenti-  
na, tres familiæ Iudæorum confedebant, quorum  
capita fuere Tobias, Angelus, & Samuel; Hi ea in  
hebdomade, quam nos sanctam appellamus, die  
Martis, 12. Calend. April. anno incarnati Verbi, se-  
ptuagesimo quinto, suprā millenum quatercen-  
tenum, conuenerunt in domum Samuelis, vbi sy-  
nagoga & eorum templum, spectandi gratia vi-  
tulum

tulum viuentem, qui ad eos ea luce de Leuigi pa-  
go delatus erat. Et dum inter se plurima vario  
sermone conferrent, Angelus hanc rabido fudit  
de pectore vocem; In ista parasceue & carnes &  
pifces abundè nobis sunt; Vnum tantum nobis  
deest. Respondit Samuel; & quid tibi deficit? Túc  
coniectis oculis ad inuicem, taciti intellexerunt,  
quod de Christiano infante immoládo loquere-  
tur, quem in contemptum Domini nostri Iesu  
Christi maculábat atrociter, & exhausto sanguine,  
vescentes in azimis suis, à fetore quo grauiter o-  
lent, Christiano se cruore præseruant; Huncque  
suum appellant Ioël, id est, Iubileum. Die autem  
Iouis omnes in synagoga congregati, ad Tobi-  
am dixerunt; Animaduertimus neminem plus  
votis nostris posse satisfacere quàm te, quotidie  
enim cum Christicolis versaris, & penè omnes  
tibi familiares sunt. Negat Tobias, & periculum  
in negotio multis assignat rationibus. At illi suis  
eum execrationibus astringunt, & nisi pareat, mi-  
nantur se illi perpetuo interdicturos Synagoga.  
Tobias videns omnes in eum conspirasse, & præ-  
mium sibi iam fore propositum cæca auri cupidine  
captus, Aggrediar, inquit, libenter, Patres, pro-  
uinciam hanc. Verum vt nostis, pauper sum ego,  
& ad commodè viuendum ars mea non sufficit.  
Responderunt omnes; Adfer puerum huè, nulla  
enim vnquam erga te nos arguet ingratitude. Túc  
ad Samuelem conuersus proditor, inquit; Nulla  
clauè postes tui concludátur, vt si mihi quisquam  
oportunè contigerit, intro possim illum leuiter  
impellere. Et transactis vesperis egressus, cœpit  
totam viciniam solus obambulare. Postquam ve-  
ro locum illum attigit, quem Fostatium vo-  
citant incolæ, insignem puerum ante fo-